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'{folyton házhoz hordva, vagy vidékit postán küldvt 

így hóra 10 korona, ágytdévrt 80 korona, 

fél évit 60 korona, tgész évit 180 korona. _
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Felelős szerkesztő: Hajós József.

Miért adja el a város 
a Ponty épületet?!------------ - ——

Székesfehérvár városa elhatá
rozta, hogy adósságainak kifi- 

. zetése érdekében egyes hasznot 
nem hajtó ingatlanait eladja. 
Szükség volt-ezen intézkedésre, 
mert az utóbbi években már 
annyira felnövekedtek az adós
ságok, hogy a kamatok és a 
törlési részletek az össíeshevő- 
telek majd Ő&2 át felemésztették. 
Minthogy ily körülmények között 
a folyó kiadások legnagyobb 
részét csak újabb kölcsönök 
felvételével sikerült fedezni egy
két éven belül a teljes csődbe 
jutott volna a város.

Az ingatlan eladásokkal oly 
radikális pénzügyi megoldást 
találhatott, amelynek segélyével 
egyrészt sikerült megszabadítani 

’ a várost nyomasztó terheitől, 
: másrészt biztositlatik az, hogy 

- a bevételek nem fognak erősen 
megcsappant Ha kedvező ered 
ménnyel íejeződik~be az eladási 
akció, Székesfehérvár circa 7 
millió korona függő köles ön 
tartozását kiegyenlítheti, mulha 
tatlan még a mai viszonyok 
között is megvalósítandó beru
házásait fedezheti és emellett —- 
figyelembe véve azt, hogy csak" 

w“ r hááziöiör hem “hJjtölngallánoF

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudósitó Iroda jelenti: 

—A—szövetséges—hatalmak—a 
magyar béke aláírása után jóvá 
tétőli bizottságot fognak alakí
tani, melynek székhelye Buda
pest lesz. A bizottság feladata 
lesz : a békeszerződés keresztül
vitelére s arra felügyelni, hogy 
Magyai-erszág életképessége meg 
ne csorbiltassék.

A magyar békedelegédó tag
jainak Franciaországban ezentúl 
teljes szabadságot fognak adni,

A németjrormány a szakszer
vezetek követeléseit túlsóknak 
tartja, valószínű, hogy tovább 
nem hajlandó a kormányzást 
vezetni.

Belgium nem vesz részt a 
Németország elleni katonai be
avatkozásba, ha jelentékeny boa 
nyodalom nem támad.

Frankfurtban a nyugalom 
helyreállolt. A megszálló francia 
csapatok nem fognak kivonulni.

be ar város anyagi ügyeinek 
rendezéséhez szükséges összeg, 
utolsó helyen sor fog kerülni a 
Havranek tanyára is.

Nem a „kultúra iránti érdek" 
hiánya, nem a kupaktáhácsi 
bölcsesség hozta meg a fenti 
határozatot, hanem egy egyszerit 
"STviíigos tény.

A német birodalmi gyűlés a 
"bélre megsértése miatt hétfőn 
apellálni fog a Népszövetség
hez.

Az essen! vörös csapatok az 
angoloknak megadták magukat.

A német kprmánycsapatok 
megkezdték az előnyomulást 
Düsseldorf ellen. A vörös csa
patok szétszóródva bandákká 
alakultak és veszélyeztetik a 
közbiztonságot.

Az egyesült székely demok
rata párt a románoktól köve
teli : az önkormányzatot, adó- 
kivetési jogosultságot, a magyar 
nyelv egyenjogositását a ro
mán parlamentben; magyar mi
nisztériumot, az összes magyar 
iskolák fenntartását, a kolozs
vári egyetem magyarrá vissza
állítását, gyülekezési- és sajtó 
szabadságot.

— a Magyar Asszonyok Npm« 
zeti Szőyetségé/amelynek nemes 
céljairól, hazafias törekvéseiről 
húsvéti számunkban Károlyi grófné 

kezett, f, évi április hó 11 én du.

j*ö voüelmét" íböeftő,

szerzés-, hanem a város jólfel-

bizonyltja az is, hogy Székesfe
hérvár merész, kezdeményező 
lépését már több nagy város 
követte, épen a belügyminisz
térium, mint felügyeleti hatóság 
felhívására.

Az ingatlanok eladásánál sor
rend állapitatott meg,.amelyben 
a Ponty épület utolsó helyen' 
szerepelt. Az elért eddigi ered
mény, de különösen az a körül
mény, hogy a földingatlanok 
iránt meglepően lanyha érdek
lődés nyilvánult meg, változta
tást kívánt a sorrenden, ameny- 
nylben pótlólag a circa870 kai. 
holdas Havranek tanyát is ki 
kellett jelölni esetleges eladásra.

A törvényhatósági bizottság 
mérlegelve a két utolsó helyen 
szereplő objektum: vagyis a 

L__ Ponty épület és a Havranek
tanya gazdasági értékét, meg
fontolva a mai rendkívüli viszo
nyok között figyelembe veendő 
tényeket — arra a helyes állás
pontra helyezkedett, hogy a 
Havranek tanyát lehetőleg meg
óhajtja tartani a város birtokán 
bah, miért is kétszeres erővel , 
folytatja a félbemaradt eladáso
kat és ha kell feláldozza a Ponty 
épületei is. Természetesen, ha 
mindezek eladásából nem folyna

a világháború _előtt képvisel*, 

következtében — emelkedett 
értékében és jelentőségében'.

Hogy'a . törvényhatósági bi
zottság ezt megértette és a kettő 
közül azt választotta'ki elsősor
ban eladásra, amelyhez a meg
változott viszonyok foíytáu saj 
nos már csak inkább szólamok 
és hangsatok rajongó tervek 
fűződnek, épen a város ügyei
nek lelkiismeretes intézését bízó, 
nyitja.

Székesfehérvár városának, ha - 
fennmaradni és fejlődni akar, 
rövidesen gazdálkodásra kell ... . 
rátérnie. Egyre emelkedő ki^-^avltásat; 
sah csak ily módon tudja biz- r “ 
tóSitani. A gazdálkodásra azon, 
bán — bár circa 6000 kát. holdnyi 
szántóföld birtoka van — dsak 
két helyen kerülhet sör : János- 
futáson és Havranek tanyán, 
minthogy a többi elszórtan fék- 
szik'és igy há'.i művelés alá 
gazdaságosságból alig hozható. 
A két tanya circa 800 kát. hol
dat tesz ki és igy fölösleges 
mondani, -hogy a Hávranek ta
nya esetleges eladása/ a házi 
gazdálkodás mértéket nagyon 
megszükitené. Érthető-e tehát, ’ 
hogy megtartását a törvényha
tósági bizottság-a Ponty épülőt 
elé helyezte? H

Olt leg-yea^^nÚRde^Hééfzésünny

—Jí “líelyRn "“iUch 
másozó katonai alakulatok a ka
tonai hűségesküt t hó 11-én de. 
10 órakor teszik le. Ezt megelő
zőleg a vásártéren ünnepélyes 
Szentmise lesz; melyet Arvay Vik
tor. tábó'rk főlélkész celebrál. Ez*’ 
után B.ilkel Ferenc felsővárosi pl $- 
'bános beszédet tart.

— A városi építészeti szak
osztály tegnap Varga Elemér fő
mérnök elnöklete alatt ülést tartott. 
Elhatározták a vasút melletti Pálya- 
uica kövezetének kiépítését, to
vábbá a várkör úti csatornaboltozat

— Hadkötelesek figyelmébe. 
A katonai szolgálatra behivottak 
közül egyesek későn vonulnak 
be. Miután ennek valószínű 
oka az,^hogy sokan az erre 
vonatkozó törvény rendelkező 
seit.nem ismerik a katonai Ügy
osztály ezúton is figyelmezteti 
a behivottakat a pontos bevo
nulásra. — A behivási parancs 
iránt tanúsított engedetlenség 
ős az erre csábítás megbünte
téséről szóló 1890. évi XXI. te. 
szerint az a katona, ki behivási 
parancsnak nem engedelmes-' 
kedik a ha- mulasztás nem ön
hibáján kívül történt* s 8 nap-í 
nál tovább tart a katonai büntet-

- “ Egyes szám ára já) fillér.

hőniptól egy <D 
ael büntetetik, 
napnál tovább ®

tét követ el az 8 hónaptól egy 
évig tartó börtönnel büntettetik, *2 
ha a mulasztás 8 napnál tovább ® 
nem tart, vétséget kővel el 8 - 
egy hónaptól 8 hónapig terjed- TZ . 
hető fogsággal büntetendő. 
Ugyanilyen büntetéssel sujtatik 
az is ki mást, habár eredmény 
nélkül e fent megjelölt bűntett £3 
vagy vétség elkövetésére csábit.

— Cséplőgépek összeírása. A ,2 
magyar királyi kormány 2581(1920. 
számú rendeleté alapján felhívom 
mindazokat, akik cséplőgéppel — 
rendelkeznek, hogy április hő 
16 ig a városi temfényátvevŐ hivt« 
falban (Városház I. emelet 16. sz. 
p|tó) személyesen cséplőgépeiket 
jelentsék be.

— A MŰVE ismételtei közli m 
érdekeltekkel, hogy a lapok áru
sítását kívül álló okok miatt még 
nem vette át. A megrendeléseket 
(előfizetőket) átutaltuk a fégi vál
lalathoz, s igy kérjük az esetleges 
ieclamátiók miatt oda fordulni.

— Műsoros est. A ktreutéay 
szocialista párt 1920. április i bén — 
vasárnap este 7 órakora fczt. htvás P* 
teremben tartandó estélyének mű
sora: 1. Megnyitó, tartja: Maron * 4-3 
István, leánygimn. igazgató. 2 a) 
Búra termett idők . .. Zenéjét és j C"| 
szövegéi irta Szüts hán (először 
dőadva^b) 

nevető ember. Monologt előadja : Jg?

a
CSJ 
QQ
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előadja : dr. Sirokay Margit s, 
“Vörösmarty: A vén-dgíiy ta-

Deiiües; .CsengétyTáfla-á Lakmé • A 
c. operából, b) Stacoato polka. 
Énekli : Harsányi Irén, a városi 
színház éneboője. 7. V. Ropt: ‘-M 
Bgy pohár víz. Vígjáték 1 felt. S 
Szereplők: Hamvay bárónő —- —
Kováss Manci. Szaday Béla, ügy
véd — Ocsipa Árpád. Klára, ko- 
morna — Cséby Mariska. Fetena, 
tisztiszdgá — Rotter Lajoa.

— Vármegyei nyagijasot Je* 
lentkezzenek sürgősen az iroda
igazgatónál.

Értesítés. Brtesitem az alá
rendelt parancsnokságokat hatósá
gokat és az érdekelt magárAleket, 
hogy f. hó 8.-án a várm. katonai 
parság védelmi osztályával együtt 
az állomás parság, a térparság és 
az egyesített felszámoló pótkefé
tek parancsnoksága a tiszti patik> 
Ion mellett fekvő Mirth laktanyába 
(csendőr laktanya) helyeztettek el. 
Katonai állomás parnok.

— Flgyelmeytetés. A „Hangya" 
magyar gazdaszövetség fogyasztási 
és értékesítő szövetkezete kötelé
kébe tartózó „Hangya" keresztény 
fogyasztási és értékesítő szövetke
zet 1920. évi ápiilis hó 11 én de. 
fél 12 órakor a belvárosi katb. kör 
helyiségében 1943. és .1919. évek- 

-wl egyesíted közgyűlését feltétlenül~~ 
megtartja. ' • — .. ..
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Fejérmegye Napló.
2

-

— Plébánosok figyelmébe I Az 
EgyházmegyeinyonTdaPüspok 
urunktól a Szemináriumban uj 
otthont kapott. Egy hónap alatt 
az összes egyházmegyei nyom- 
tatványformák elkészülnek. Meg
rendelések a számadási ivekre 
vonatkozóan is, már most esz 
közölhetők. Bérmacódulák rak
táron. Úgyszintén kaphatók: 
keresztlevél, családlap, halótt- 
levél stb. blanketták. A csoma
gokat ajánlva küldjük.
— Emlékezzünk Lauschmann 

—-" Gyula dr.-ról. A zeneiskola, a 
Zeneegyesület volt alelnökének, 

,.if dr. Lauschmann Gyulának emlé
kére ünnepélyt rendez hétfőn, áp
rilis 12én du. 6 órakora fígirnn. 
dísztermében. A befolyó tiszta 'jö
vedelem felerészben. a Muzeum- 
Egyesület dr. Lauschmann emlék
alapnak*, felerészben á Zeneegye, 
süléi tdr. Lauschmann alapüvá- 

: nyának" gyarapítására szolgál. A 
8 és 4 koronás jegyek előre vált
hatók Ullmann Imre Városháztér!- 
dohánytőzsdéjében és az estély 
napján du. 5 órától kezdve a pénz., 
tárnál.. A sorok számozottak. Fe- 

>3^^Jftlfizetéseket köszönettel fogad és 
' '^26iflapilag nyigtáz a zeneiskola 

igazgatósága. Az ünnepély mű’ 
sora a következő: 1. Bach-Tausig 
Preludium, előadja: Waldmann 
Rózsa. 2. Mendelssohn. A’gyöngy
virág és pajtásai, énekli a.zene- 
iskola énekkara Jámbor Zsighíond 
vezetésével. 3. Dr. Lauschmann 
Gyula mint zenész, felolvassa dr. 
Kapossy Endre. 4. Mozart. Trió 
Esz dur, előadják: Bobory Mária, 
Tattay György, Jámbor Zs. 5. 
Schubert—Liszt. Két dalátirat, elő- 

.. adja Schwarzbach F. 6. a) Schu
bert. Salve Regina, b) Kerner J. 
A négy évszak,. énekli: Kneifel 
Irma. 7. á) Hándel. Hárfaária, b) 
Möscagni. intermezzo, c) Richter. 
Bagatelle, előadja, a zeneiskola ze
nekara Hermann Ede vezetésével.
8. Lavotta-Sztojanovits. A remény- ; 
hez, énekli az énekkar. Az ünne- 

- pélyre á né. közönséget tisztelettel ’ 
meghívja A zeneiskola vezetősége. 

- Tanfolyam. A keresk. min. 
lokomobilfütö és gépkeffjfr vaia-. - 
mint cséplőgép tanfolyam felálütá« 

.... sát engedélye 
résztvehe

Színház.
Az ígazgátóságnak sikerült Vigh 

Manci és Sziklai Jenő, a bpesti 
Városi Szinház tagjainak vendég- 
szeéeplését meghosszabbítani, — 
Hétfőn Stra'uss Oszkár „Legény- 
bucsuójában és kedden ^Lengyel
vér" c. operettjében lépnek fel.

Heti műsor'.
Szerdától egész héten minden este 

Százszorszép.
Vasárnap du.: Szép Saskia. • 

 este: -Százszorszép.

, ne.J *

KÍRÍ5W
DIVATARUHAZÁBAN

Pinkafői szobaszőnyeg 
drapp színben ismét raktáron.

Székesfehérvár, Városház-tér. Telefon 13.

Idézöliirdetniény,

9 órakor.
esti órákban*
kép, hogy az a 
hivatásakban-ne^M31yb7^ssan?k.'

nak közöltetni. Felvételre Jelent
kezhetni az íprfelügyelőségnél, 
Deák Ferenc-u. 14., de. 8 —1-ig.

— A MOVE női sport szakosz
tályának II, svéd torna tanfolyama 
a napokban kezdetét veszi. É test
fejlesztő és nőknek felette egész* - 
séges tanfolyamra, — mely tette 
sen ingyenes, — különösen felhiv- 
juh a figyelmet. Jelentkezni lehet 
a MOVE hivatalos helyiségében 
(Kossuth utca 1) és főosztályunk 
sport tanáránál. ,

— Figyelmeztefés. A pénzügy
igazgatóság értesíti a közönséget 
hogy tekintettel a felüfbélyegzési 

- utómunkálatokra, a ml kir. állam- 
dénárnál f. hő 12 és 13-án (hét- 
fon és kedden) mindennemű pénz, 
kezelés (beizetés és kifizetés) sza- 
klzdés^.1^

' ^5WikkVdve4^aésel9Í,drakor k“z! 

dddne.k' Vasárnap 3 előadás 5, 7 
és 9 órakor*
i41üfcVHSVÍtr ŰMePekben ta
láltak egy erszényt Igazolt tulab 
dánosa átveheti szerkesztőségünk-

ÉRTESÍTÉS. ■ (632)

Tanítványok ismét felvétetnek 
szabászat! tanfolyamra 

varrás tanításra csak oly hö’o 
gyek jelentkezzenek, kik saját 
részükre dolgoznak.
CSIPKÓNÉ, oki. szabásznő.

-___________ Kossuth-utca 4;

646 — Kereskedelmit, végzett 
nőt Részvénytársaság tisztviselői 
állásra és nyugdíjra is igényjogo- 
sultsággal azonnal alkalmaz. Cim 
a-kiadóban. 2—1

— Sezlonok, díványok s mln-

Székesfehérvár szab. ltihVárc>L 
----------- közéleimezéslügyösztal/a.

Hatósági hirdetmény.
Sóárusitás. .—

— Az április havi, külföldi só ára
... ‘ • 'A írtion kinti 2 korona 40 598. — iialontflhór űiánránK

____ . ____ Zí1K,^______________________________________________ ,„n

pltosműhelyében készülnek. — 
Kossuth utca 9. Telefon 52. 618.

Irodába alkalmazást keres ke- 
resztény urileány, aki gépen is ir. 
Cim a kiadóhivatalbán.
- Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 

Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel- és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakő 
orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály.

— Gazdaközönség figyelmét 
el ne kerülje magszükségletét a 
BOGYAY-féle üzletben, Vörösmarty- 
tér 2. szám alatt beszerezni, hol 
bükköny, mohar, baltazin, takar- 
mányréoa, lucerna, lóher stb. va
lamint az összes Mautfaner kerti 
magvak legjutányosabb árban 
kaphatók. 127

’ jegy nélkül hatósági bevásárlási 
könyvecske felmutatása ellenében 
a következő kereskedőknél kap
ható :

Szigethy Testvérek, Tisztviselők 
fogyasztási szövetkezete. Hely őr 
ségi beszerzési csoport, Keresztény 
fogyasztási szövetkezet fő és fiók 
fiziét, Kari József és Fia, Szatmári 
Aladár, Korai Artúr, FlitsTál Fia. 
Ofner Mór, Szabó Imre, Szauter 
József, Schwárz Mór, Kovács Ist
ván, Hermann Mihály, Grünleld 
Adolf, Stern Ignác, Szeitl Teréz, 
Neu Dávid, Lőwy Betti, Tehel 
Miksa, Kurucz György, Háden 
Antal. Krausz Ede, Bruszt Ármin, 
Hollandéi ée Vértes, Fleischmann 
Géza, Márkusz Dezső, Padi János, 
Simon György, Schvartz Sándor, 
Szüsz Jenő, Popov Lázár, Neumann 
József, Schvartz Márkusz, R. Szabó 
István, Lichtneckeit Fereno, Schulz 
József, Srenner Ernő, Illés Károly 
és Langmár József.

Székesfehérvár, 1920. április 9. 
közélelmezési ügyosztály.

■ _ APRÓ-HIRDETÉSEK. ■
121. — Nagyobb mennyiségű 

1 üt. 7|10 és pezsgős üveg keres
tetik. Ajánlatok Keresk. Vállalat, 
Kern pelen dér 1. ~ ■

■ 642. — Egy könnyű, féderes, 
vagy steier kocsit megvételre ke- 
resek. Cím a kiadóban. 6—U

647;^Werthelm pénzszekrény 
álló íróasztal, könyvszekrény dió
fából és két fonott fautauille eladó. 
Széchényi utea 8. földszint. 3—1 
- 644. — Burgonya eladó kisebb 
és nagyobb mennyiségben. Gáz-^ 
utca 26.3-1

649. —Veszek használt tiszti 
böksz-nyerjget teljés felaserdésser.

___ .. évi—száttt-
st .keres Kollmef Pál’ sütödéje 

Széchényiéi. 84, 6—4 .
_____ ___

kézből. Sziget u. 11. sz. c. 3 — 1

yeleTenenhá z a s- 
mtásaésjár; iránt in dl- 

tptt
felhivta 

a feleket, hogy
1920. évi május hő 10 napjá

nak. délelőtt 10 órakor e biróság 
hivatalos helyiségében (Törvény-f 
ház I. em. 109. ajtószám alatt) je
lenjenek meg, egyszersmind az 
alperes részére, aki ismeretlen he.-, 
lyen tartózkodik.Ügygondnokul dr. 
Kováls Kálmán ügyvédet, lakik 
Székesfehérvárott, nevezte ki.

A bíróság felhívja az alperest, 
hogy a fent megjelölt határnapod 
és órában meghatalmazott ügyvéd 
által jelenjék meg, mert ellenkező 
esetben az ügygondnok fog he
lyette eljárni.

Székesfehérvár, 1920. márc. 15. 
Dr. Molnár Jenő, s. k., ■ 

L elnök.

537. — Szakácsnőt és szoba
lányt felveszek. Kégl György.utca 
16. szám alatt. 3—2

620. — Szerény igényű, ke- 
resztény, gyermekszerető megbíz
ható házikisasszony kerestetik vi- 
dAre, áld a főzéshez és egyéb 
házi teendőkhöz is. ért. Jelentkezni 
lehet Deák Ferenc utca 9. szám 
(délu tán 5~ 6 te) 1 akás balról, 3-2

630. — Érettségiző fiatalember 
részére teljesen uj smokihg öltöny 
eladó. Megyeház-utca 17, sz. ház- 
mesternél. 3—2

.629. — Egy mlndeitetfiu azon
nal felvétetik. Hein, Simor utca 37.

640. — M^gas, fizetéssel két 
bognár segédet felveszek. Polgár, 
Széchényi.u. 36. 2—1

650. — Sü temjén ybeT~kávéba, 
rteába és ételnemüek • édesitésére 
ajánlok tiszta fehércukorból készüli 
cukorkákat, fogyasztók részere. 
Leszler, Basa utca? 2—1

634. — Eladó 2 drb. festett ágy, 
1 dib. ruhaszekrény és 1 teljes 
dupla ablak. Gyár-u. 10. 2—1

“ 654. — Szárcsa-utca 3. sz. alatt 
_így_±asas-tehéa-eladúr "^=71“

— Nyomatott ^Egyháza] egy el KÖnyvnyomdában^Szék^stehérvárött

1920. április 10.

655. tót kftstARNrétkiadó 
Zátnoly-titca 24.

691. — El veszett tgy 
nogramgyürü.Beczühtes megtaláló 
jutalomban részesül. Ci© akbdó- 
hivatalbaoT.

lapos tűkről állvánnyal eladó.
Cím a kiadóhivatalba!. 2—-g

478.— Pergetett níéTkapható 
Budai-ut 31. sz. alatt. 10—0 —

699. — Almássytelepea Véri 
tana-utea 53. szám alatt. 10. mm. 
takarmányszéaa eladó. 2—2

616. — Egy polgári családnak 
való 2 ágyas hálószoba»berendezés, 
azonkívül 1 nagy fekete szekrény’ 
1 sezlon, asztalok, székek, egy jó 
karban levő Íróasztal eladók. Meg, 
tekinthetők délutánonként, 'Kfffvó-- 
utca 15.______ 212

573. — örog u. 60. sz. alatt egy 
fajbeli borjas tehén eladó. 55

578. V Gazdasági magvak' 
répamag, lóher, lucerua, stb. a leg
olcsóbb árban kaphatók: Fábián 
Ferencnél, Nádor.kávéházzal szem. 
ben. S-g

6ö7. — El sörén d ü széna2Őmm' 
eladó. Felsőkirálysor 54. siám.

636. — Szénát 8—4 székénél 
megvételre keresünk. M. klr. Nép
jóléti Mlnisterlum Rokkaotlntézete, 
Budai ut. ________ •
" 648.,—Az Árpád-fürdő tyuk- 

szemvágója házaknál elvállal tyuk- 
szemvágást Hatász-tMoa 9.

653. — Sötétkék selyemrubá, 
világos lányka-kabát, hlmzeti blúz 
és egy pateat gyermekszék eladó. 
Cim a. kiadóban.

tTránia-sxinháx.
Péntek, szombat, vasárnap, 
április hó 9, 10 és 11-én:

MIAMAY főstereplősével

ÖSÖK KINCSE.. .
^felvonásban.

^ElöadaíoTlíöziiaDok

Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
Rendes helyárak

Kereskedelmi Vállalat
Sz.-féhérvár, Kaaipelendér. 1.

Megvételre kerestetik: 
Fejérmegyában Í0—100 holdas kis
bírtok. »Ö0 holdas bírtok, agy 200 
és egy 1000 holdas bérlet. Fehér
vár kilső területén állatkenyésitéere 
aikakms telek 2-3 szobás ta- 
kással gazdasági épületekkel. — 
Családi Hí A Z nagy udvarral. — 
NAGYOBB5 5ZÖŰLŐ HÁZZAL. -

Apó Iló wS2Ínhár.
•Péntek, szombat, vasárnap, 
április hó 9., 10 és llén: 
Orosz filmkűlönlegesség!

A Dók rabszolgái 
Rajz a modern nagyvárosi 
urileányok erkölcseiről5felv.

A főszerepben:
MANJA TZaYSCHOWA.

□(L^tárak kpznapokon G ós Sárakor. 
Vásár- fis ünnepaapqfcoji fél 6, 6 és 
8 órókor. Róades ha lyárak.
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